様式第１号【団体申請用】
　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
（一社）宗像観光協会
代表理事　小林正勝　あて
（申請者）所在地	〒

団体・会社名
代表者又は
旅行幹事氏名

（自署または記名押印）
宗像泊まってんキャンペーン（第４弾）団体利用向け宿泊助成金交付申請書

[bookmark: _Hlk89611558]　次のとおり宿泊しますので、宗像泊まってんキャンペーン（第４弾）団体利用向け宿泊助成金を申請します。
	[bookmark: _Hlk89611590]１
	旅行日程
	令和　　　年　　　 月　　　日 から　令和　　　年　　 月　　　日まで　（　　　　日間）

	２
	予定宿泊人数
	　　　　　　　人　※15人以上対象
（内訳）　大人　　　　　人　／　子ども　　　　　人　／　幼児　　　　　人

	３
	宿泊施設名

	４
	国や県が行う宿泊助成の利用予定
	□利用予定なし
※国や県が行う宿泊助成との併用はできません。

	５
	団体助成対象
となる宿泊代金の単価（税込）
※１人１泊当たりの金額
	※大人と子ども、平日と週末料金など料金が複数ある場合は、分けて記載

	宿泊代金 ①
	予定宿泊人数

	円
	人

	円
	人

	円
	人

	円
	人

	６
	申請助成金額
	※①が4,000～7,999円なら1,500円、8,000円以上なら3,000円の助成
※人泊…人数×泊数
１人１泊当たり1,500円助成　×　　　　　　　　人泊　＝　　　　　　　　　　　円
１人１泊当たり3,000円助成　×　　　　　　　　人泊　＝　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　 助成金額合計　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	７
	連絡先
	担当者

	書類送付先
※上記と異なる場合
	〒

	ＴＥＬ

	メールアドレス

	８
	宿泊者
※申請者が旅行会社の場合のみ
記載
	団体名/担当者

	所在地
	〒

	ＴＥＬ